
Company INTERNAL#

Specifikace nákladů_VPIC Nové Heřminovy,PO,u kapličky,SO377

PPD - Propočet projektové dokumentace

Ceník: ¤ VP VEGACOM 2021 - Ostatní STAND. - 2022.06

Položková databáze: 2022.06

Název stavby: VPIC Nové Heřminovy,PO,u kapličky,SO377

Číslo SPP prvku: 16010-053593

Zhotovitel PD:

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA 0,00 Kč

ZEMNÍ PRÁCE 9 155,80 Kč

MONTÁŽ 58 471,34 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 6 109,79 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 0,00 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 24 422,48 Kč

PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč

MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč

MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 28 738,18 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč

POPLATKY 0,00 Kč

Celkové náklady: 126 897,59 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 106 424,87 Kč

NESTAVEBNÍ ČINNOST 20 472,72 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

ZEMNÍ PRÁCE

958554 S Práce zemní do 50 m-ostatní činnosti 1.00 ks 5 647,08 Kč

955551 S Prohloubení rýhy š. 35cm o hl.10cm 20.00 m 1 182,40 Kč

952345 S Rýha v trávě 35/70-100 4.00 m 1 602,12 Kč

955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 60.00 m 724,20 Kč

MONTÁŽ

955015 S Demontáž samonos. kabelů do 5 XN 60.00 m 1 810,20 Kč

955016 S Demontáž samonos. kabelů nad 5 XN 40.00 m 1 586,80 Kč

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 3.00 ks 533,88 Kč

952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 10.00 ks 410,70 Kč

952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 10.00 ks 273,80 Kč

952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 3.00 ks 287,46 Kč

952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 1.00 ks 177,96 Kč

955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 15.00 ks 513,30 Kč

954981 S Montáž samonosných kabelů do 5 XN 160.00 m 5 923,20 Kč

954982 S Montáž samonosných kabelů nad 5 XN 160.00 m 7 664,00 Kč

955285 S Montáž spojky hrncové 2.00 ks 1 081,50 Kč

957753 S Realizace tratě síťové dohodou 12400.00 JV 12 400,00 Kč

rozpočtová rezerva

955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 11.00 ks 301,18 Kč

955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 2.00 ks 794,00 Kč

957739 S Utěsnění  kabel. otvoru proti vlhkosti 1.00 ks 691,06 Kč

958469 S Uvedení stavby do provozu 5262.56 JV 5 262,56 Kč

kolaudace

954988 S Vystrojení dvojitého patkovaného stožáru 1.00 ks 4 464,87 Kč

958555 S Zpracování dok. skut. provedení do 50 m 1.00 ks 3 105,50 Kč

955027 S Zrušení dvojitého patkovaného stožáru 1.00 ks 5 010,12 Kč

955022 S Zrušení samonosných kabelů do 5 XN 97.00 m 2 263,01 Kč

955023 S Zrušení samonosných kabelů nad 5 XN 97.00 m 3 048,71 Kč

955073 S Zrušení spojky hrncové 1.00 ks 328,56 Kč

955081 S Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. 11.00 ks 210,43 Kč

955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 2.00 ks 328,54 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE



Company INTERNAL#

956284 S Zaměření trasy pro stavbu do 100m 1.00 ks 6 109,79 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

958747 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 1.00 ks 3 949,76 Kč

954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 8500.00 JV 8 500,00 Kč

náhrady vbř - odhadovaná

955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 2.00 ks 5 184,06 Kč

958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 2.00 ks 6 788,66 Kč

L i m i t k a   m a t e r i á l u

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

305789 S Drát ocelový pozink. D 4,0 mm 0.60 kg 44,81 Kč

315633 S Hmoždina sloupová 16x16x30 cm 3.00 ks 753,57 Kč

300174 S Kabel samonosný TCEKFLES  1x4x0,6 115.00 m 3 045,20 Kč

300177 S Kabel samonosný TCEKFLES 10x4x0,6 115.00 m 10 872,10 Kč

312240 S Konektor UY2 přímý - plněný 60.00 ks 99,00 Kč

306701 S Napínač šroubový oko-hák  M 16 1.00 ks 131,70 Kč

303174 S Objímka stožár. D 140 mm rozvodná 1.00 ks 218,60 Kč

309698 S Očnice kovová FeZn pro lano 10mm 1.00 ks 67,89 Kč

305506 S Patka stožárová EZP 16x20x290 cm 2.00 ks 5 485,24 Kč

301339 S Sloup dřevěný 7m-impregnace Korasit CK 2.00 ks 5 376,62 Kč

314750 S Spojka kabelová HSU univerzální hrncová 2.00 ks 2 115,36 Kč

307033 S Svorka lanová D 9-12 mm 2.00 ks 32,48 Kč

306824 S Svorník M 20x370x90x25 2.00 ks 105,92 Kč

306843 S Svorník M 20x410x90x25 7.00 ks 389,69 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný

401646 S Matice šestihranná M 16,0 ČSN 021601 2.00 ks 0,00 Kč

401706 S Matice šestihranná M 20,0 ČSN 021601 18.00 ks 0,00 Kč

304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 1.00 ks 0,00 Kč

301685 S Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda 1.00 ks 0,00 Kč

404063 S Podložka D 17 mm ČSN 021702 2.00 ks 0,00 Kč

404231 S Podložka pro dřev.kon.D22mm FeZn pro M20 18.00 ks 0,00 Kč

408324 S Šroub s šestihr.hl. M16x180 ČSN021301 2.00 ks 0,00 Kč

402871 S Vrut s šestihr.hl. 10x80 mm ČSN021810 4.00 ks 0,00 Kč

Přesná výše náhrad za zřízení služebnosti (věcného břemene) nebo způsob jejího určení, bude známa po uzavření 

smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se všemi vlastníky dotčených nemovitostí.


